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Schb Name Erg.
Nesemann, Simon 6 28 , 30 , 26 , 24

1 GS Boxdorf 656 Quali.
8 Arlt, Alexander 2 28 , 26 , 24 , 24

SV Pang 608 Quali.

Nesemann, Simon 6 28 , 27 , 28 , 25
GS Boxdorf
Popov, Igor 2 24 , 25 , 29 , 23
1. MBC München

Popov, Igor 6 28 , 26 , 23 , 28 , 26 T: 8
5 1. MBC München 616 Quali.
4 Hartmann, Daniel 5 25 , 28 , 25 , 27 , 26 T: 7

BS Feucht 625 Quali. Nesemann, Simon 7 28 , 26 , 26 , 29 , 27
Finale GS Boxdorf

Goldfinale Seibold, Jürgen 3 26 , 26 , 29 , 27 , 26
BS Neumarkt

Späth, Christian 6 27 , 26 , 24 , 22 , 25 T: 10
Finale SG Eichenlaub Pressath

Bronzefinale Popov, Igor 5 23 , 28 , 22 , 27 , 25 T: 9
Garnreiter, Armin 5 27 , 23 , 24 , 27 , 19 T: 8 1. MBC München

3 FSG Tacherting 627 Quali.
6 Späth, Christian 6 25 , 24 , 24 , 26 , 24 T: 8

SG Eichenlaub Pressath 614 Quali.

Späth, Christian 1 23 , 21 , 27 , 22
SG Eichenlaub Pressath
Seibold, Jürgen 7 28 , 22 , 27 , 23
BS Neumarkt

Reiter, Michael 0 17 , 23 , 24
7 FSG Tacherting 611 Quali.
2 Seibold, Jürgen 6 27 , 28 , 28

BS Neumarkt 635 Quali.
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Bayerische Meisterschaft Bogen Olympische Runde 2013
Hochbrück vom 20. - 21. Juli 2013

Schützenklasse Recurve

Pl. Name Verein Quali. 1/4 1/2 Finale Ges.
1. Nesemann, Simon GS Boxdorf 656 6 6 7
2. Seibold, Jürgen BS Neumarkt 635 6 7 3
3. Späth, Christian SG Eichenlaub Pressath 614 6 1 6
4. Popov, Igor 1. MBC München 616 6 2 5
5. Hartmann, Daniel BS Feucht 625 5 (131)
6. Garnreiter, Armin FSG Tacherting 627 5 (120)
7. Arlt, Alexander SV Pang 608 2 (102)
8. Reiter, Michael FSG Tacherting 611 0 (64)

Ergebnisliste 1/4 Finale 22.07.2013 10:11



4

Schb Name Erg.
Haidn-Tchalova, Veronika 7 27 , 23 , 23 , 27 , 25

1 FSG Tacherting 607 Quali.
8 Wexler, Sara 3 21 , 28 , 23 , 16 , 21

BS Neumarkt 510 Quali.

Haidn-Tchalova, Veronika 6 22 , 25 , 27
FSG Tacherting
Werner, Katharina 0 16 , 24 , 12
BC Ismaning

Gülüs, Sema 5 23 , 25 , 22 , 23 , 21 T: 8
5 TSV Jahn Freising 529 Quali.
4 Werner, Katharina 6 23 , 19 , 24 , 20 , 24 T: 9

BC Ismaning 531 Quali. Haidn-Tchalova, Veronika 6 18 , 27 , 22 , 27
Finale FSG Tacherting

Goldfinale Lerzer, Andrea 2 13 , 22 , 24 , 19
BS Neumarkt

Aichinger, Amelie 6 18 , 25 , 23 , 25 , 18
Finale FC Puchheim

Bronzefinale Werner, Katharina 4 14 , 11 , 18 , 27 , 13
Aichinger, Amelie 7 23 , 23 , 20 , 22 , 22 BC Ismaning

3 FC Puchheim 544 Quali.
6 Höfer-Calligaris, Alexandra 3 20 , 18 , 23 , 22 , 21

1. MBC München 524 Quali.

Aichinger, Amelie 0 15 , 16 , 17
FC Puchheim
Lerzer, Andrea 6 24 , 23 , 19
BS Neumarkt

Zellner, Petra 2 24 , 23 , 26 , 23
7 SV Pang 522 Quali.
2 Lerzer, Andrea 6 26 , 26 , 25 , 26

BS Neumarkt 550 Quali.

* = Im Stechen gewonnen
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Bayerische Meisterschaft Bogen Olympische Runde 2013
Hochbrück vom 20. - 21. Juli 2013

Damenklasse Recurve

Pl. Name Verein Quali. 1/4 1/2 Finale Ges.
1. Haidn-Tchalova, Veronika FSG Tacherting 607 7 6 6
2. Lerzer, Andrea BS Neumarkt 550 6 6 2
3. Aichinger, Amelie FC Puchheim 544 7 0 6
4. Werner, Katharina BC Ismaning 531 6 0 4
5. Gülüs, Sema TSV Jahn Freising 529 5 (114)
6. Wexler, Sara BS Neumarkt 510 3 (109)
7. Höfer-Calligaris, Alexandra 1. MBC München 524 3 (104)
8. Zellner, Petra SV Pang 522 2 (96)
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4

Schb Name Erg.
Heigenhauser, Roman 6 28 , 25 , 27 , 28 , 29

1 BSG Ebersberg 677 Quali.
8 Schwarzländer, Andre 4 26 , 25 , 28 , 28 , 25

TSV Wassertrüdingen 655 Quali.

Heigenhauser, Roman 6 27 , 26 , 29 , 29 , 29
BSG Ebersberg
Fischer, Frank 4 28 , 27 , 26 , 25 , 27
SSV Rehau

Staud, Marco Rainer 0 25 , 24 , 25
5 KPSG Zirndorf 658 Quali.
4 Fischer, Frank 6 27 , 28 , 27

SSV Rehau 660 Quali. Stadler, Florian 6 27 , 29 , 28 , 29 , 30
Finale TSV Natternberg

Goldfinale Heigenhauser, Roman 4 27 , 28 , 28 , 30 , 28
BSG Ebersberg

Habersetzer, Thomas 6 28 , 25 , 27 , 28
Finale SG St.Sebastian Machtlfing

Bronzefinale Fischer, Frank 2 27 , 29 , 26 , 26
Kiehl, Bernd 4 25 , 27 , 26 , 28 , 27 SSV Rehau

3 SV 1848 Pfaffenhausen 661 Quali.
6 Stadler, Florian 6 28 , 28 , 28 , 27 , 28

TSV Natternberg 658 Quali.

Stadler, Florian 7 28 , 29 , 27 , 27 , 29
TSV Natternberg
Habersetzer, Thomas 3 28 , 26 , 27 , 27 , 27
SG St.Sebastian Machtlfing

Hallmann, Günter 4 27 , 25 , 29 , 27 , 28
7 Hubertus und Wildsch. Fünfst. 657 Quali.
2 Habersetzer, Thomas 6 24 , 27 , 27 , 24 , 24

SG St.Sebastian Machtlfing 664 Quali.
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Schützenklasse Compound

Pl. Name Verein Quali. 1/4 1/2 Finale Ges.
1. Stadler, Florian TSV Natternberg 658 6 7 6
2. Heigenhauser, Roman BSG Ebersberg 677 6 6 4
3. Habersetzer, Thomas SG St.Sebastian Machtlfing 664 6 3 6
4. Fischer, Frank SSV Rehau 660 6 4 2
5. Hallmann, Günter Hubertus und Wildsch. Fünfst 657 4 (136)
6. Kiehl, Bernd SV 1848 Pfaffenhausen 661 4 (133)
7. Schwarzländer, Andre TSV Wassertrüdingen 655 4 (132)
8. Staud, Marco Rainer KPSG Zirndorf 658 0 (74)
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4

Schb Name Erg.
Berger, Kristina 7 27 , 25 , 29 , 27 , 30

1 BSG Ebersberg 674 Quali.
8 Seltzer, Nicole 3 23 , 28 , 24 , 27 , 21

Hubertus und Wildsch. Fünfst. 624 Quali.

Berger, Kristina 7 26 , 28 , 28 , 28 , 30
BSG Ebersberg
Landrock, Katharina 3 24 , 26 , 29 , 28 , 26
KK SG Sulzbach

Landrock, Katharina 6 28 , 28 , 25 , 27
5 KK SG Sulzbach 637 Quali.
4 Sauter, Patricia 2 28 , 25 , 25 , 23

FSG Buchloe 657 Quali. Berger, Kristina 6 28 , 25 , 26 , 27 , 27
Finale BSG Ebersberg

Goldfinale Sauter, Sabine 4 26 , 27 , 25 , 28 , 26
FSG Buchloe

Beier, Claudia 6 28 , 26 , 27 , 26 , 27
Finale KPSG Zirndorf

Bronzefinale Landrock, Katharina 4 25 , 26 , 29 , 23 , 27
Beier, Claudia 6 27 , 26 , 27 , 25 , 28 T: 8 KK SG Sulzbach

3 KPSG Zirndorf 659 Quali.
6 Chrubasik, Nadine 5 27 , 29 , 19 , 26 , 26 T:M

SV 1848 Pfaffenhausen 635 Quali.

Beier, Claudia 4 27 , 24 , 26 , 26 , 29
KPSG Zirndorf
Sauter, Sabine 6 26 , 28 , 28 , 26 , 29
FSG Buchloe

Schmidt, Doris 2 27 , 18 , 24 , 26
7 BSC Kronach 635 Quali.
2 Sauter, Sabine 6 27 , 26 , 24 , 27

FSG Buchloe 662 Quali.
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Damenklasse Compound

Pl. Name Verein Quali. 1/4 1/2 Finale Ges.
1. Berger, Kristina BSG Ebersberg 674 7 7 6
2. Sauter, Sabine FSG Buchloe 662 6 6 4
3. Beier, Claudia KPSG Zirndorf 659 6 4 6
4. Landrock, Katharina KK SG Sulzbach 637 6 3 4
5. Chrubasik, Nadine SV 1848 Pfaffenhausen 635 5 (127)
6. Seltzer, Nicole Hubertus und Wildsch. Fünfst 624 3 (123)
7. Sauter, Patricia FSG Buchloe 657 2 (101)
8. Schmidt, Doris BSC Kronach 635 2 (95)
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